	1 линия
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период

 с 30.05.20 по 28.06.20 (29 дней)    
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.06.20 по 01.08.20 (31 день)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ИЮНЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  ИЮЛЬ

	
	
	28.06.2020
	с 30.05.20 по 28.06.20 
	
	
	01.08.2020
	с 28.06.20 по 01.08.20 
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ИЮНЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Вербицкая Н.
	852
	300
	78
	25
	439,40
	 
	196,80
	2184
	842
	1 332
	542
	5,04
	2,73
	6 713,28
	1 479,66
	8 192,94

	2
	Рецлав Е.
	39079
	13779
	264
	68
	1 444,00
	 
	4 772,60
	39382
	13853
	303
	74
	5,04
	2,73
	1 527,12
	202,02
	1 729,14

	3
	Слабковская Л.
	31697
	14055
	257
	241
	1 860,20
	27.07.20
	нет
	31934
	14224
	237
	169
	5,04
	2,73
	1 194,48
	461,37
	1 655,85

	4
	Кулакова Т.
	28877
	14617
	253
	116
	1 516,00
	25.06.20
	нет
	29177
	14740
	300
	123
	5,04
	2,73
	1 512,00
	335,79
	1 847,79

	5
	Прудникова В.
	18153
	6021
	600
	275
	3 595,00
	06.07.20
	нет
	18804
	6272
	651
	251
	5,04
	2,73
	3 281,04
	685,23
	3 966,27

	 
	 
	Суммарн.расход по индив.ВУУ за ИЮНЬ
	1 452
	725
	8 854,60
	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за ИЮЛЬ
	2 823
	1 159
	5,04
	2,73
	14 227,92
	3 164,07
	17 391,99

	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ 
	2 177
	 
	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ 
	3 982
	 
	 
	 
	 
	 


